[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 01.619.104/0001-41

LEI Nº 651/2020.
“Dá nova redação as Diretrizes, objetivos e metas para o Exercício de 2021 do Plano Plurianual - PPA 2018/2021 e dá outras Providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Ficam estabelecidas, em cumprimento ao disposto no inciso I, do Artigo 165, da Constituição Federal, na Lei Complementar n.° 101, de 4 de maio de 2000 e na Lei Orgânica do Município de QUARTO CENTENÁRIO, as diretrizes, objetivos e metas para o exercício financeiro de 2021, compreendendo:

I
- Anexo das diretrizes, objetivos e metas para o exercício financeiro de 2021 (parte integrante desta Lei;

Art. 2º Fica o Executivo Municipal, autorizado a atualizar as tabelas constantes do Plano Plurianual. Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2021.
Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/Paraná, 09 de julho de 2020.

Reinaldo krachinski
Prefeito Municipal

PAGE
1
AV.DR. HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO - CEP 87365-000 - FONE 44.3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br     ◦     pm@quartocentenario.pr.gov.br